



Handläggare: Ann-Britt Swärdhult
Telefon: 076 120 80 12

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd
2013-02-07

Texas Longhorn

Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet

Förvaltningens förslag till beslut

Kungsholmens stadsdelsnämnd föreslår att Texas Longhorn får tillstånd att servera alkohol till allmänheten alla dagar mellan klockan 11.00 – 00.00.

Karin Norman
Stadsdelsdirektör

Lisbeth Rieser
Avdelningschef

Bakgrund

Socialförvaltningens tillståndsenhet lämnar regelmässigt ansökningar om serveringstillstånd för remissyttrande till berörd stadsdelsnämnd för att belysa de sociala aspekterna.

Ärendet

Texas Longhorn är en restaurang som kommer att finnas på Hornsbergs Strand 91 och beräknas att öppnas i april månad. I dag är lokalen en byggarbetsplats. I dag finns ca 25 restauranger i samma kedja i Sverige.

Restaurangen är ett steakhouse med kolgrill som inriktar sig enbart på kött.



Lokalytan kommer att vara 180 kvm och man kommer att ha plats för ca 75 gäster samt uteservering ungefär 50 platser.

Öppettider vardagar mellan klockan 11.00 -14.00 samt 17.00 – 22.00. fredag – lördag klockan 11.00 - 23.00 samt söndag klockan 11.00 – 22.00

Enbart dov bakgrundsmusik kommer att finnas samt att det finns bostäder ovanför restaurangen.

När det gäller tillgängligheten så kommer restaurangen att finnas i två våningar. I bottenvåningen finns huvudrestaurangen med en svängd trappa upp till övervåningen. Inga trappor in till restaurangen och gott om plats mellan borden på bottenvåningen med en handikappvänlig toalett. Det finns ingen hiss upp till övervåningen.

Vid varje besök i samband med ansökan om alkoholtillstånd informerar stadsdelsförvaltningens handläggare om vikten av att restaurangen är tillgänglig även för personer med funktionshinder. Boverkets informationsfolder för fastighetsägare ” Enkelt avhjälpta hinder” överlämnas.

Familjeenheten, Vuxensektionen samt Preventionsenheten Fält och fritid har inga ytterligare synpunkter. Lokala pensionärsrådet och Rådet för funktionshinder – frågor kommer att ha möjlighet att yttra sig i ärendet men synpunkter har inte varit möjligt att få med i detta tjänsteutlåtande. Eventuella synpunkter finns i respektive protokoll. Synpunkter dukas till sammanträdet den 7 februari.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningens föreslår Kungsholmens stadsdelsnämnd tillstyrker att Texas Longhorn får tillstånd att servera alkohol till allmänheten alla dagar mellan klockan 11.00 – 00.00

1. Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet
2. Beskrivning av ytterfasaden
3. Bilder på inredningen i restaurangen